[image: ]
Estado do Rio Grande do Sul
Câmara de Vereadores de Arroio dos Ratos
Fone (051) 3656-1303

RESOLUÇÃO 4158/2024
[bookmark: _GoBack]                 Marco Antonio Correa Monteiro, Presidente da Câmara de Vereadores de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições, faz saber que a Câmara de Vereadores aprovou o Projeto de Lei Legislativo nº 08/24, o qual, ABRE CRÉDITO SUPLEMENTAR POR SUPERÁVIT FINANCEIRO.

            Sala Professor Hugo de Carvalho, 21 de novembro de 2024.

                     Marco Antonio Correa Monteiro
                          Presidente

image1.png